
DMU-K 総合臨床懇話会
学 術 講 演 会

共催:

製品紹介

演 者

2022年 1月 29日（土）19:50～20:50

ZOOMによる配信

日 時

ご自宅や病院、診療所からも ご視聴いただけます。
ご参加頂ける際には、参加フォームを送付させて頂きますので下記メールアドレスまたは、弊社担当者まで
お申しつけ下さい。※二次元コードよりご登録もいただけます。

【メール送付先】hamano.naoki.ct@daiichisankyo.co.jp（担当：濱野）

その際、ご教示いただいた個人情報につきましては、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に
関する情報の提供に利用させていただきますので、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

日吉医院 日吉 徹 先生

獨協医科大学3附属病院（栃木・埼玉・日光）麻酔科統括者
獨協医科大学埼玉医療センター

病院長 麻酔科主任教授 奥田 泰久 先生

獨協医科大学神奈川県支部会

場 所：HOTEL PLUMM（ホテル プラム）

Web視聴会場 2階「パレ・ロワイヤル」

Web配信会場 4階「サロン・ド・レンヌ」

神奈川県横浜市西区北幸2-9-1 TEL 045-314-3111

座 長

Web視聴会場では、新型コロナウィルス感染拡大防止対策として、以下を実施します。

・ソーシャルディスタンスの確保、換気と消毒を徹底いたします。

・ご来場時にはマスクの着用をお願いいたします。

・ご来場時には検温へのご協力をお願いいたします。37.5℃以上の場合は、参加をお断りさせて頂きます。

・飲料（ミネラルウォーター）はご準備させていただきます。

何卒、ご理解 ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。
＊ご記帳いただいたご施設、ご芳名は医薬品に関する情報提供のためご利用させていただきます。

末梢神経障害疼痛治療薬「タリージェ錠」について 第一三共株式会社

19:50-20:00

特別講演 20:00-20:50

演 題
テーマ


